
Sprint League 1

TIJDSCHEMA

update: 25-11-2023

Start Aantal
lijst # deelnemers compet. train. BV start eind

Warming-up 00:10 16:55 17:05
Baanverzorging 00:25 17:05 17:30

Vrouwen Jun. B 1 100 23 6 Q 01'30 00:09 17:30 17:39
Vrouwen Jun. A/(Neo)Sen. 2 100 11 3 Q 01'30 00:04 17:39 17:43
Mannen Jun. B 3 100 21 6 Q 01'30 00:09 17:43 17:52
Mannen Jun. A/(Neo)Sen. 4 100 23 6 Q 01'30 00:09 17:52 18:01

Baanverzorging 00:25 18:01 18:26
Vrouwen Jun. B 5 300 23 6 Q 01'45 00:10 18:26 18:37
Vrouwen Jun. A/(Neo)Sen. 6 300 11 3 Q 01'45 00:05 18:37 18:42
Mannen Jun. B 7 300 21 6 Q 01'45 00:10 18:42 18:52
Mannen Jun. A/(Neo)Sen. 8 300 23 6 Q 01'45 00:10 18:52 19:03

Baanverzorging 00:25 19:03 19:28
Vrouwen Jun. B 9 500 23 12 P 01'45 00:21 19:28 19:49
Vrouwen Jun. A/(Neo)Sen. 10 500 11 6 P 01'45 00:10 19:49 19:59

Baanverzorging 00:17 19:59 20:16
Mannen Jun. B 11 500 21 11 P 01'45 00:19 20:16 20:36
Mannen Jun. A/(Neo)Sen. 12 500 23 12 P 01'45 00:21 20:36 20:57

Prijsuitreiking 21:05 21:15

Zaterdag
zaterdag 25 november 2023

Categorie Afstand
Paren / 
Kwartet

Serie 
tijd

TIJD PLANNING

TIJDSCHEMA ONDER VOORBEHOUD

P/Q

Scheidsrechter vrouwen Scheidsrechter mannen
Wycher Bos Wil Schildwacht

Starter vrouwen: Starter mannen:
Madelon Reijne Sieme Kok


